¢ 'iE DIRETTIVO

g (F%/L&JR Tumino)
' ]
|

~q i

;

| CITTA DI RAGUSA

SETTORE V°

Servizio 3° - Concessioni Cimiteriali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Regisiro Generale  JOGGETTO: Rinuncia loculo di colombario a Ragusa Ibla d
In data 2 g NGV 2007 rimborso 50% canone di concessione.
Ditta: La Terra Aurelio.

N. 2697

NSettore O(p

{Data (F-10-02

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. < 00% car /3350 . £ 5%7_
oS5

ronz. 0 L SErv. O ¢ INTERYV.
IL RAGIONIERE
7

L’anno duemilasette, il giorno Digefto  del mese di M:)JQLLJ?’CQ
nell’ufficio del settore V°, su proposta del Funzionario C. S., Dott.ssa Gurrieri -
Maria, il Dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che con atto n°3143 di registro del 16/09/1984 ¢ stato concesso alla sig.ra lozzia
Agostina, nata a Modica (RG)il 03/01/1914 ¢ residente a Ragusa in via Velardo n®47, il loculo
1°26/D, sito nel colombario del cimitero di Ragusa Ibla, da destinare alla stessa;

Che con istanza n°85415 dell” 08/11/2007 il sig. La Terra Aurelio, nato a Ragusa il 28/01/1948 e
vi residente in via Della Costituzione n®144, in qualita’ di erede in linea retta della sopracitata
sig.ra lozzia Agostina, deceduta 11 02/06/1999, ha rinunciato al loculo di cui trattasi dal momento
che la salma della stessa concessionaria ¢ stata tumulata altrove;

Letto I’ art. 5 del relativo contratto da cui si evince che al concessionario che rinuncia ai loculi
prima della sua utilizzazione spetta il rimborso del 50% del prezzo pagato per la sola CONCessione;

Tutto cio’ premesso:

Visto lart. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

DETERMINA

1) Prendere atto della rinuncia da parte del sig. La Terra Aurelio, nato a Ragusa il 28/01/1948 ed
ivi residente in via Della Costituzione n°144, avente causa della concessionaria, sig.ra lozzia
Agostina, deceduta il 02/06/1999, del loculo n°26/D, sito nel colombario del cimitero di Ragusa
Ibla, concesso alla suddetta concessionaria per la tumulazione della salma della stessa, giusta atto
n°3143 del registro del 26/09/1984;

2) Rimborsare al sig. La Terra Aurelio, nato a Ragusa il 28/01/1948 ¢ ivi residente in via Della
Costituzione n°144 , la somma di € 83,92 (ottantatre/92), pari al 50% del prezzo pagato per il
canone della concessione del loculo;

3) Imputare la spesa di € 83,92 (ottantatre/92) al CAP 1375.1 funz. 01 serv. 03
interv. 05 Bilancio 2007 imp. 668 1/07

4) Autorizzare il Servizio di Ragioneria di questo Comune ad emettere mandato di pagamento

connesso alla superiore liquidazione.

ISTANZA PARTE INTEGRANTE
All fotocopia contratto loculo

)
L DIRIGENTE DEL SETTORE
(Dott.ssa N. Occhipinti)

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai
seguenti settori/uffici:Concessioni Cimiteriali e Ragioneria.
FAY

. ' LI
Vister ¢ .~ 1L DIRIGENTE DEL V'$Q?TORE

1 Disigraiz ‘ V\ﬂ ‘l’\ "\}\/\Q:);Q’Xifmle Dott.ssa Nunzia Occhmi@#
N v R : (‘ H

cogpiem TN y -\
T

11 Diroticrs Guerordls Ii Sindg b
' | & e

Raguse, 1i /7

i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ﬂgH 00f -

IL RESP ILE DI RAGIONERIA

VY \
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dmgenmale e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 30 WOV ot

IL MESSO %@NALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complﬁ del sulndlcab? periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 5 i H{Y 20 o7 07 _BIC.

Ragusa ﬂU -DJ:' 2007

1L MESSO COMUNALE




